
                 個人情報保護方針 

 

お客様の個人情報に関するプライバシーポリシー 

 

１ 当社は、お客様の個人情報の適正な取扱いに関する法令その他の規範を遵守いたします。 

２  当社は、お客様の個人情報を業務上必要な範囲において、適正かつ適法な手段により取 

得致します。法令に定める場合を除き、お客様の個人情報の利用目的を通知または公表 

し、利用目的の範囲内において使用致します。 

 

利用目的 

（１）以下のホテルの業務に関するサービス・役務の提供 

・ホテルのご宿泊関連のご予約・サービス・役務提供 

・ホテルの宴会場のご予約・ご利用関連の役務提供 

・ホテルのレストランのご予約・ご利用関連のサービス・役務提供 

・ホテルの商品販売のご予約・ご利用関連のサービス・役務の提供 

・その他でのホテルのご予約・ご利用関連のサービス・役務提供 

（２）その他、お客様とのご契約を履行する上で必要なサービスや役務提供等 

（３）上記（１）（２）に関しての当社よりのサービスのご案内等 

（４）採用選考及び採用後の人事管理 

（５）上記（１）から（４）に付随する業務やサービス 

 

3 当社はお客様の同意を頂いている場合や法令等に基づく場合を除き、原則としてお客様の

個人情報を第三者に対して提供いたしません。ただし、利用目的の達成に必要な範囲にお

いて個人情報の取扱いを委託する場合、合併等の場合には、お客様の同意をいただくことな

く、お客様の個人情報を提供することがあります。 

 

4 当社は、お客様の個人情報に関し、不正アクセス、漏洩などの防止に努め、合理的な安全

管理措置を実施致します。 

 

5 当社がお客様の個人情報の取扱いを委託する場合は、お客様の個人情報の安全管理が

図られるよう適切に監督いたします。 

 

6 当社は、個人情報保護のための管理体制および取組みを適宜見直し、その継続的改善に

努めてまいります。 

 



7 当社では、お客様の個人情報の開示・訂正等につきましては、適切かつ迅速な対応を行うよ

う努めてまいります。また、個人情報の取扱いに関するご意見・お問合わせを承ります。 

 

 

《お問合わせ窓口》 

    株式会社ベリーノ 個人情報お問合わせ窓口 

    e-mail:   info@bellino.jp 

     

 

                                         制定 2021年 4月 1日 

 

 

                                          

mailto:info@bellino.jp

